ף├ ̔000759 ├ ̔Ҭ Ὲ ̔2025-014

中百控股集团股份有限公司

关于回购注销部分限制性股票的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

Ҭ ᴍ Ὲ Ҋץ̂ ľῈ Ŀ ľҬ Ŀ̃ԍ 2025

4 24 ѿ Ԋᴪ ᴪ ѿ Ԋᴪ ῇ ᴪ ̆

ԅȇ῏ԍ № └ Ȉ̆ ῏ ’Ὲ Ҋ̔

一、公司 2022 年限制性股票激励计划已履行的相关审批程序

1.2022 10 14 ̆Ὲ Ԋᴪ ҂ ᴪ Ԋᴪ

ᴪ ̆ ԅȇ῏ԍ<Ҭ ᴍ Ὲ 2022 └

꞉ ⅞̂ >̃ ῒ Ȉȇ῏ԍ└ <Ҭ ᴍ Ὲ 2022

└ ꞉ ⅞ Ⱳ > Ȉȇ῏ԍ└ <Ҭ ᴍ Ὲ

2022 └ ꞉ ⅞ Ⱳ > Ȉ ῏ ̆῏

Ԋ ԅ ‗̆ Ԋ ԅ ̆ Ԋᴪ ꞉ ⅞

῏Ԋ ԅ ԅ ̆Ὲ ₮ΐԅ ӥȂ

2.2022 11 29 ̆Ὲ ⌠ ѿ қ ̂ ̃ ᴍ Ὲ

ֲ ֟ ᴪ̂ץҊ ľ Ŀ̃

ȇ῏ԍҬ ᴍ Ὲ └ ꞉ ⅞ Ȉ̂

Ȑ2022ȑ5 ̃̆ ↕ Ὲ └ ꞉ ⅞Ȃ

3.2022 12 5 ̆Ὲ Ԋᴪ Ӝ ᴪ Ԋᴪ

ԋ ᴪ ̆ ԅȇ῏ԍ<Ҭ ᴍ Ὲ 2022 └

꞉ ⅞̂ ḱ ̃> ῒ Ȉȇ῏ԍ<Ҭ ᴍ Ὲ

2022 └ ꞉ ⅞ Ⱳ ̂ḱ >̃ Ȉȇ῏ԍ<Ҭ

ᴍ Ὲ 2022 └ ꞉ ⅞ Ⱳ ̂ḱ ̃>

Ȉ ῏ ̆῏ Ԋ ԅ ‗̆ Ԋ ԅ ̆

Ԋᴪ ꞉ ⅞̂ ḱ ̃ ῏Ԋ ԅ ԅ ̆

Ὲ ₮ΐԅ ӥȂ

4.2022 12 5 2022 12 15 ̆Ὲ ꞉ Ὲ ῤ

ԅῈ ȂῈ ῤ̆ ⌠ᴋᵥ ꞉ ⅞ ꞉ ₮ ᴋᵥ

Ȃ2022 12 16 ̆Ὲ ԅȇҬ ᴍ Ὲ Ԋᴪ῏ԍ

2022 └ ꞉ ⅞ ꞉ Ὲ ’ Ȉ̂Ὲ

̔2022-073̃Ȃ

5.2022 12 21 ̆Ὲ 2022 ҳ қ ᴪ̆ ԅ

ȇ῏ԍ<Ҭ ᴍ Ὲ 2022 └ ꞉ ⅞̂ ḱ >̃

ῒ Ȉȇ῏ԍ<Ҭ ᴍ Ὲ 2022 └ ꞉

⅞ Ⱳ ̂ḱ >̃ Ȉȇ῏ԍ<Ҭ ᴍ Ὲ 2022 └

꞉ ⅞ Ⱳ ̂ḱ >̃ Ȉȇ῏ԍ қ ᴪ

ԊᴪⱲ Ὲ 2022 └ ꞉ ⅞ ῏Ԋ ȈȂ2022 12 22

̆Ὲ ԅȇҬ ᴍ Ὲ 2022 └ ꞉ ⅞ȈȇҬ

ᴍ Ὲ ῏ԍ 2022 └ ꞉ ⅞ῤ Ḥ ֲ

꞉ ӯ Ὲ ’ Ȉ̂Ὲ ̔2022-079̃ ῏ ᴆȂ

6.2022 12 29 ̆Ὲ Ԋᴪ ԋ ѿ ᴪ Ԋ

ᴪ ᴪ ̆ ԅȇ῏ԍ 2022 └ ꞉ ⅞ ꞉

Ȉȇ῏ԍ 2022 └ ꞉ ⅞ ꞉ ԇ └ Ȉ̆

῏ Ԋ ԅ ‗̆ Ԋ ῏Ԋ ԅ ̆ Ԋᴪ

꞉ ԅ ԅ Ὲ̆ ₮ΐԅ ӥȂ

7.2023 1 10 ̆ ├֜ ȁҬ ├ ᴋῈ

№Ὲ Ὲ̆ 2022 └ ꞉ ⅞ ԇ ҉ ̆

Ὲ 357 ꞉ ԇ └ 24,992,014 Ȃ2023 1 12 ̆Ὲ

ԅȇҬ ᴍ Ὲ ῏ԍ 2022 └ ꞉ ⅞ ԇ

Ὲ Ȉ̂Ὲ ̔2023-003̃Ȃ

8.2023 9 27 ̆Ὲ Ԋᴪ ԋ ῇ ᴪ Ԋ

ᴪ ῇ ᴪ ̆ ԅȇ῏ԍ № └ Ȉ̆

ȇҬ ᴍ Ὲ 2022 └ ꞉ ⅞Ȉ

ᵬ ᵝ ҌῬ ꞉ 6 ꞉ ᵖ

400,000 └ ȂῈ Ԋ

ԅ ̆ Ԋᴪ ԅ Ὲ̆ ₮ΐԅ ӥȂ

9.2024 1 4 ̆Ὲ ȇ῏ԍ № └ Ὲ Ȉ

̂Ὲ 2̔024-001̃̆Ὲ Ҭ ├ ᴋῈ №Ὲ Ⱳ

6 ꞉ ᵖ 400,000 └

Ȃ ̆Ὲ ᴍ 681,021,500 ҹ

680,621,500 Ȃ

10.2024 4 25 ̆Ὲ ѿ Ԋᴪ ԋ ᴪ ѿ Ԋ

ᴪ ԋ ᴪ ̆ ԅȇ῏ԍ № └ Ȉ̆

ȇҬ ᴍ Ὲ 2022 └ ꞉ ⅞Ȉ ȁ

ᵬ ᵝ ȁ ᴡȁ ֙ȁҺꜚ ҌῬ ꞉ 14

꞉ ᵖ 1,085,000 └

ȂῈ Ԋᴪ ԅ ̆Ὲ ₮ΐԅ ӥȂ

11.2024 8 14 ̆Ὲ ѿ Ԋᴪ ԓ ᴪ ѿ Ԋ

ᴪ ᴪ ̆ ԅȇ῏ԍ № └ Ȉ̆ ȇҬ

ᴍ Ὲ 2022 └ ꞉ ⅞Ȉ̆ ԍ № ꞉ ҩֲ

’ ץ ѿҩ Ὲ ҙ ̆ № └

9,564,806 ȂῈ Ԋᴪ ԅ ̆Ὲ

₮ΐԅ ӥȂ

12.2024 11 7 Ὲ̆ ȇ῏ԍ № └ Ὲ Ȉ

̂Ὲ 2̔024-066̃̆Ὲ Ҭ ├ ᴋῈ №Ὲ Ⱳ

14 ꞉ ᵖ 1,085,000 └

Ȃ ̆Ὲ ᴍ 680,621,500

ҹ 679,536,500 Ȃ

13.2024 12 26 ̆Ὲ ȇ῏ԍ № └ Ὲ

Ȉ̂Ὲ ̔2024-073̃̆Ὲ Ҭ ├ ᴋῈ №

Ὲ Ⱳ 337 ꞉ ᵖ 9,564,806

└ Ȃ Ὲ̆ ᴍ 679,536,500

ҹ 669,971,694 Ȃ

二、本次限制性股票回购注销的原因、回购数量及回购价格

（一）回购注销的原因

1. ꞉ ҩֲ ’

ȇҬ ᴍ Ὲ 2022 └ ꞉ ⅞Ȉ̂ Ҋץ

ľȇ ꞉ ⅞ȈĿ̃ȇҬ ᴍ Ὲ 2022 └ ꞉ ⅞

Ⱳ ȈȇҬ ᴍ Ὲ 2022 └ ꞉ ⅞

Ⱳ Ȉ̂ץҊ ľȇ Ⱳ ȈĿ̃ ̆ ꞉ ֙ȁ ᴡȁҌ

ҩֲ └ ᵝ ꜚȁᾧ ȁҦ Ԋ ҹ ⱬ ҍῈ Ꞌ

ꜚ῏ ̆ ’ ӊ 6ҩ ῤ̆ ꞉ ⌠ ᴆ

└ ץ Ȃ ⌠ ᴆ ҌῬ ̆ Ὲ

ԇᴇ ⱴ҉ Ҭ ֲ Ὲ ‰≠ ≠

Ȃ ꞉ ȁ ҩֲ Ꞌꜚ῏ ȁꞋꜚ ⌠ Ҍ ̆ ꞉

⅞ ᵖ └ Ὲ ԇᴇ ҍ ᴇ

̂ Ԋᴪ‗ Ὲ ╠ 1ҩ֜ Ὲ ֜ ᴇ̃ ᵞṿ

Ȃ

ԍῈ 20 ꞉ ᵬ ᵝ ȁ ᴡȁᾧ ȁҺꜚ ȁ

Ҍ̆Ῥΐ ꞉ ̆ ҉ 20 ꞉ ᵖ

852,000 └ Ȃ

2.ҙ

ȇҬ ᴍ Ὲ 2022 └ ꞉ ⅞Ȉ ̆ Ὲ

ҙ ҩֲ ꞉ ῃ №

└ ̆Ҍ Ҋ ̆ Ὲ ԇᴇ ⱴ҉ Ҭ

ֲ Ὲ ‰≠ ≠ Ȃ

ԍῈ 2022 └ ԋҩ Ὲ ҙ ̆

ᵖ 6,545,104 └ Ȃ

（二）回购数量

└ 7,397,104 ̆ 2022 └ ꞉

⅞ ԇ 29.60%̆ ╠Ὲ 1.10%Ȃ

（三）回购价格

ᵬ ᵝ ȁ ᴡȁ ҌῬΐ ꞉ 15

꞉ ᴇ ҹ ԇᴇ ̂3.00 ᾝ/ ̃ⱴ҉ Ҭ ֲ Ὲ

‰≠ ≠ ̕ Һꜚ ҌῬΐ ꞉ 5 ꞉

ᴇ ҹ ԇᴇ ̂3.00 ᾝ/ ̃ҍ ᴇ ̂ Ԋᴪ‗ Ὲ

╠ 1ҩ֜ Ὲ ֜ ᴇ̃ ᵞṿ̕ Ὲ ҙ ꞉